
令和４年２月１２日

四国中学校選抜大会

参加者の皆様へ

四国卓球連盟会

会長 青木 章泰

(公印省略)

第２０回四国中学校選抜卓球大会の中止について

平素は本連盟の事業にご支援，ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。また，これまで

の感染対策に適切なご対応をいただき，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症の拡大が今なお続く中，３月の四国中学校選抜卓球大会

四国卓球連盟理事会で検討の結果，中止との開催にあたり準備をして参りましたが，本日，

決定をいたしました。

参加を予定していた選手の皆様には，誠に残念ですが，引き続き感染対策を十分に行い，

来年度に向けて卓球活動を続けていただければと思います。ご理解・ご周知の程，よろしく

お願いいたします。


